národnej kultúrnej pamiatky uvedenej v bode 6 tohto článku Zmluvy (ďalej aj ako „projekt“). 

4. Výška finančnej podpory pre vykonávanie pracovnej činnosti v objekte národnej kultúrnej pamiatky 

uvedenej v bode 6 tohto článku je podľa schváleného rozpočtu v prílohe č. 2 Zmluvy: 162 376,96 EUR, 

slovom jednostošesťdesiatdvatisíctristosedemdesiatšesť eur deväťdesiatšesť centov na obdobie od 

09/2022 do 04/2023. 

5. Výška refundácie oprávnených výdavkov pre vykonávanie pracovnej činnosti v objekte národnej 

kultúrnej pamiatky uvedenej v bode 6 tohto článku je: ..................netýka sa.................